[image: image1.jpg]

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30.06.2016

	№ 11/63

г. Ивдель
О перечне муниципальных периодических печатных изданий
Заслушав информацию о перечне муниципальных периодических печатных изданий, предоставленных Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Уральскому федеральному округу, руководствуясь пунктом 3 статьи 62, пунктом 1 статьи 65 Избирательного кодекса Свердловской области, Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

2. Утвердить Перечень муниципальных организаций периодических печатных изданий в Ивдельском городском округе (Приложение №1).

3. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии №1, опубликовать на сайте Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии О.Б. Крестьянникову.

	Председатель комиссии

	Е.В. Каримова

	Секретарь комиссии

	Н.Л. Соловьева

	Приложение №1

Утверждено
решением Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии № 9/ от 30.06.2016

Перечень
 муниципальных периодических печатных изданий в Ивдельском городском округе

Муниципальные периодические печатные издания
	№ п/п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	Регистрационный номер и дата свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания, редакции печатного издания)
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид и объем выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания

	1
	ГАУПСО «Редакция газеты «Северная звезда»
	Ивдельский городской округ
	ПИ № ТУ 66-01448
	624590, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Александра Ворошилова, д. 4
	Управление делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, Администрация Ивдельского городского округа

	субсидия
	1 раз в неделю

[image: image1.jpg]